CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal –

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, REFORMA DO CAMPO NO BAIRRO BARROCA

COM GRAMA SINTÉTICA, CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS COM

ARMÁRIOS PARA GUARDAR PERTENCES PESSOAIS, ALAMBRADO,

ILUMINAÇÃO, SERVIÇO DE DRENAGEM E ARQUIBANCADAS, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2021.

Gilmário Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -